ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 5 мая 2022 г. № 253

г. Кызыл

О внесении изменений в Перечень услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

органами исполнительной власти

Республики Тыва государственных услуг,

 предоставляемых организациями,

участвующими в предоставлении

 государственных услуг

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления органами исполнительной власти Республики Тыва государ-

ственных услуг, предоставляемых организациями, участвующими в предоставлении

государственных услуг, утвержденный постановлением Правительства Республики

Тыва от 12 апреля 2012 г. № 174, изменение, позицию 21 признав утратившей силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг